[image: ]

О Протоколе о внесении изменения в Соглашение об основах гармонизации технических регламентов государств-членов Евразийского экономического сообщества от 24 марта 2005 года
Решение Межгосударственного Совета Евразийского экономического сообщества от 12 декабря 2008 года № 399
[bookmark: z1]

      Межгосударственный Совет Евразийского экономического сообщества (на уровне глав правительств)

      решил:

      Принять Протокол о внесении изменения в Соглашение об основах гармонизации технических регламентов государств-членов Евразийского экономического сообщества от 24 марта 2005 года (прилагается).
Члены Межгосударственного Совета ЕврАзЭС:
	От

Республики

Беларусь
	От

Республики

Казахстан
	От

Кыргызской

Республики

	От

Российской

Федерации
	От

Республики

Таджикистан
	От

Республики

Узбекистан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14